
 

 

Číslo 51 / 22. 12. 2023 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

v průběhu prosince 2023 jsme jako podporu připravili novou znalostní intranetovou stránku Dotační poradenství, která 

slouží k agregaci všech podkladů, které mohou využít všichni, kdo pracují s požadavky klientů na pomoc s dotačním 

poradenstvím.  

Naleznete zde, jak prezentace a videa ze školení od SFŽP, e-letáky, tak i užitečné odkazy, třeba na nástroj pro orientační 

výši dotace NZÚ.   

Primárně je tato stránka určena pro interní síť MPSS (KB poradenství) + vybrané pobočky KB, kde jsou Specialisté na 

spotřebitelské financování a Hypoteční specialisté. 

Dotační poradenství je naší konkurenční výhodou a zároveň i velkou příležitostí k poskytnutí financování v oblasti 

udržitelného bydlení. Skupina KB má pro klienty v nabídce financování udržitelného bydlení dva stěžejní produkty a to 

Půjčku na udržitelné bydlení a Hypotéku na udržitelné bydlení. 

 

S pozdravem 

 

Lucie Šňupárková 

Customer Journey Specialist 

 

 

 

 

Dotační poradenství na intranetu  

Dopad na klienty: ANO 
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: L. Šňupárková, M. Vaněk, T. Havelka 

 

https://sgcz.sharepoint.com/sites/kby-int-dotacniporadenstvi
https://www.kb.cz/cs/obcane/pujcky/pujcka-na-udrzitelne-bydleni
https://www.kb.cz/cs/obcane/pujcky/hypoteky/hypoteka-na-udrzitelne-bydleni


 

 

Číslo 51 / 22. 12. 2023 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 

prosím nenechávejte nikde na poradenských místech MP staré materiály, které již nejsou aktuální.  

 

Jedná se o:  

1) Nynější plakát „Stavebko s prémií až 5 000 kč“ akce platí pouze do 29.12. - prosíme odstranit z výlohy  

2) Jakékoliv jiné neaktuální plakáty 

 

Dnes se ozvala reklamní agentura, že máme stále někde ve výlohách materiály z kampaní roku 2020  - PROSÍM VŠECHNY STARÉ 

MATERIÁLY IHNED ODSTRANIT. V opačném případě se vystavujeme riziku porušení autorských práv a vysokých pokut, které by šly 

na Vaše náklady  

 

Další plakáty na kampaň únor 2024 obdržíte koncem ledna. Ze stávajících plakátů lze do té doby ponechat image plakát níže  

„Pomůžeme Vám s financováním energeticky úsporného bydlení“ a plakát rebrandingu.   

 

S pozdravem a přáním poklidných vánočních svátků a hodně štěstí a odobních i pracovních úspěchů v novém roce,  

Lenka Lánská a celý tým Marketing  

 

 

        

Upozornění – Odstranění starých motivů marketingových kampaní  

Dopad na klienty: ANO 
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: Lenka Lánská / Marketing  

 


